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Essential Horse Balance www.essential-horse-balance.de
Ewalia Kräutersäfte www.ewalia.at
Gicklhorn GmbH Kunststoffverarb. www.gicklhorn.de
MamaMia One of a Kind www.mamamiaoneofakind.de
Nice Horse Tec www.nice-horse-tec.de
Tierisches Traumgeflecht Jessica Kehl www.tierisches-traumgeflecht.de
Knobel-Baugruppe www.knobel-bau.de
Stallgassen Design www.stallgassen-design.com
Cavoil www.cavoil.de
Cowboy-Headquarters www.cowboy-headquarters.de
PferdeMagazin www.pferde-magazin.info
Concho Paradies www.concho-paradies.de
Starmix www.starmix.de
Allianz Julia Köhl www.allianz.de
Ätzkunst www.aetzkunst.de
CG Ranch Equipment www.cg-ranch-equipment.de
De-Stitches www.destitches.com
EquusFascia www.equusfascia.de
Gross-Okandjou Namibia www.gross-okandjou.de
Horse and Rider www.horse-rider-reitsport.de
Lavisano Pferdefutter www.lavisano.de
Mel's Showoutfits & More www.mels-showoutfits.de
Pferdephysiotherapie Sarah Bucher www.pferdephysio-bucher.de
Riding Boutique www.ridingboutique.de
Strong Pony Anja Höfele www.strongpony.de
Tiertherapie Lang www.tiertherapie-lang.de
Westernsaddlery California Ranch www.westernsaddlery.at

Erste Westernreiter Union
DANKE!

Der Landesverband
Baden-Württemberg
dankt seinen Sponsoren



10:15:00
10:30:00
11:30:00
12:00:00

Pause
13:00:00
13:45:00
14:15:00
14:30:00
14:45:00
15:45:00
16:25:00
16:50:00

Die Trails LK 3B, 4B ud 5B wurden aufgrund mangels Teilnehmer mit den Erwachsenen zusammengelegt 
finden jeweils am Freitag statt.

0

LK 3 Trail Nennungen: 19

0

LK 4 Trail Nennungen: 10
LK 5 Trail Nennungen: 5

LK 1/2A Western Pleasure Nennungen: 7
LK 4 Reining Nennungen: 8

LK 1/2A Western Horsemanship Nennungen: 9
Ü40 Western Pleasure LK 3-5A Nennungen: 3

Ranch Trophy - Ranch Trail LK 1-3 Nennungen: 12

LK 3A Western Horsemanship Nennungen: 18

LK 4/5A Ranch Riding Nennungen: 20
Ranch Trophy - Ranch Trail LK 4-5 Nennungen: 7

05.07.2019 Dressurplatz
LK 3/4A Showmanship at Halter Nennungen: 5

Freitag

09:30:00
10:00:00
10:30:00
11:30:00
12:00:00
12:15:00

Pause
13:00:00
13:45:00
14:15:00
14:45:00
15:15:00
16:00:00

0

LK 3 Reining Nennungen: 10

0

LK 1/2 Western Riding Nennungen: 4
LK 1/2 sen Superhorse Nennungen: 4

Ranch Trophy - Ranch Riding LK 4-5 Nennungen: 8
LK 4/5B Ranch Riding Nennungen: 3

Ü40 Horsemanship LK 1-2A Nennungen: 3

Ranch Trophy - Ranch Riding LK 1-3 Nennungen: 11

LK 3B Western Horsemanship Nennungen: 3
Ü40 Horsemanship LK 3-5A Nennungen: 5

LK 4 Western Pleasure Nennungen: 12
LK 4/5 Western Horsemanship Nennungen: 16

L

06.07.2019 Dressurplatz
LK 5 Western Pleasure Nennungen: 3

L

09:00:00
09:10:00
09:30:00
09:45:00
10:05:00
10:55:00
11:10:00
11:25:00
11:40:00
11:55:00
12:05:00
12:15:00
13:00:00
13:30:00 LK 1/2 Horse & Dog-Trail

Pause
14:30:00

anschl
anschl
anschl
anschl Lope Over Wettbewerb LK 1-5 Nennungen: 7

LK 2 Trail Nennungen: 5
LK 1 Trail Nennungen: 9

Nennungen: 3

Ü40 Trail LK 3-5A Nennungen: 4

Ü40 Trail LK 1-2A Nennungen: 5

Walk Trot Horsemanship Jugend Nennungen: 2
Trail in Hand LK 1-5 Nennungen: 6

Führzügelklasse 4-10 Jahre Nennungen: 3
Walk Trot Pleasure Jugend Nennungen: 3

Ranch Trophy - Rail Pleasure LK 4-5 Nennungen: 7
Sektpleasure Nennungen: 8

LK 3B Ranch Riding Nennungen: 3
Ranch Trophy - Rail Pleasure LK 1-3 Nennungen: 14

LK 1 Ranch Riding Nennungen: 6
LK 3A Ranch Riding Nennungen: 19

LK 3 Western Pleasure Nennungen: 13
LK 2 Ranch Riding Nennungen: 4

L

07.07.2019 Dressurplatz
LK 1/2 Showmanship at Halter Nennungen: 3

L

Samstag

Sonntag

3
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Ende

Pattern SUHO 2018  #1:
(Empfohlen für Hallen oder Plätze ab 20x40m) 12/2017

Start

Back
Lope
Jog/Trot
Walk
Lead change
flying/simple

1) extended walk (RR)
2) trot, extended trot (RR)
3) Galoppwechsel mit Seitenwechsel (WR)
4) Galoppwechsel mit Seitenwechsel (WR)
5) lope over left lead (TH)
6) 2 Galoppwechsel auf der Linie (WR)
7) extended lope (RR)
8) jog, jog in, 360° turn either way (TH)
9) back up, jog out (TH)

10) Rechtsgalopp, run down entlang der langen Seite, sliding stop mind. 6m von der Bande entfernt hinter dem 
Mittelmarker, rollback links, kein Verharren (RN)

11) 2 Zirkel Galopp (links), 1 groß und schnell, 2.klein und langsam (RN)
12) 4 spins links, 4 spins rechts (RN)
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